
Strona - 1 - z 1 

 

Branice dnia 13 maja 2022 r.  

 

Tryb podstawowy „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Branice” Nr postępowania: BG.271.02.2022.BS  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Ogłoszenie: 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 29 marca 2022 r.  

 

Termin składania ofert upłynął: 

w dniu 13 maja 2022 r. o godzinie 10:00 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 

Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 4.000.000,00 zł brutto 

 

Do chwili upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 (słownie: jedna) oferta. Ofertę złożył 

wykonawca: 

 

„Naprzód” Sp. z o.o., Ulica: Raciborska 144B, 44-280 Rydułtowy, Nr tel: 32 45 77 083, E-mail: 

naprzod@naprzod.eu NIP: 6470509158 

 

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za kwotę: 4.210.675,92 zł brutto 

 

 

 

mailto:naprzod@naprzod.eu

		2022-05-13T11:03:41+0200




